Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VAA-LT3-F86-V1
Leuchttaster-Modul
4 Eingänge/4 Ausgänge
Luminous push-button module
4 inputs/4outputs
• Leergehäuse für den Einbau von bis zu 6 Einbautastern,
Einbauleuchten oder ähnliches mit Durchmesser von
22 mm
• Anschluss der Leuchttaster über steckbare
Schraubsteckklemme
• Schutzart IP65 möglich
• Integrierte Kommunikationsüberwachungsfunktion
• Ein- und Ausgänge kurzschluss- und überlastfest
• Keine externe Spannungsversorgung notwendig
• M12-Steckanschluss für die einfache Anbindung an AS-
Interface
• Empty housing for the installation of up to 6 built-in buttons,
built-in lamps or similar with diameter 22 mm
• Connection of the illuminated pushbuttons via pluggable
screw terminals
• Degree of protection IP65 possible
• Integrated communication monitoring function
• Inputs and outputs short-circuit and overload proof
• No external power supply required
• M12 plug for simple connection to AS-Interface
Zubehör
VAA-4E4A-CB1-Z/E2
In Gehäuse vergossenes Leiterplatten-
Modul zur Erweiterung auf 8 Eingänge/8
Ausgänge
VAZ-T1-FK-V1
Passivverteiler AS-Interface auf 1x M12-
Rundsteckverbinder
VAZ-T1-FK-1M-PUR-V1-W
Passivverteiler AS-Interface auf M12-
Rundsteckverbinder
ø22,3
(DN22 nach
EN 60947-5-1)
16
5
18
0
10
0
94
45
2
80
79
ø22,3
(DN22 accord. to
EN 60947-5-1)
16
5